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روزنامه

انتخاباتبعدی۳۰خرداد۱۴۰۴برگزارمیشود

سخنگوی کمیسیون شوراها و امورداخلی گفت: نمایندگان کلًا با طرح ۷ ساله شدن انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا مخالف هستند.
ولی الله بیاتی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درباره  اعلام وصول طرح ۷ ساله شدن شوراهای اسلامی شهر و روستا در مجلس عنوان کرد: بله این 
طرح اعلام وصول شده است اما قطعاً در مجلس تائید نمی شود. قاعده این است که طرح در مجلس اعلام وصول می شود و بعد از اعلام وصول 

به کمیسیون ارجاع می شود. وی تاکید کرد: نمایندگان کلًا با این طرح مخالف هستند.
بیاتی در پاسخ به این که طرح برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا قبل از برگزاری انتخابات مجلس، همان طرح آمده از شورای عالی 

استان ها است، گفت: قبل و بعد ندارد.  انتخابات بعدی شوراهای اسلامی شهر و روستا ۳۰ خرداد ۱۴۰۴ برگزار می شود.

معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و 
بر  نظارت  تقویت  بر  تاکید  با  دارو 
آسان  دسترسی  گفت:  دارو  فروش 
مردم به دارو در داروخانه ها باید به 
گونه ای باشد که نیازی به استفاده از 
پلتفرم های غیرقانونی احساس نشود.

مهدی  دکتر  ایسنا،  گزارش  به 
پیرصالحی گفت: هدف ما این است 
که دارو به راحتی در داروخانه ها در 
دسترس باشد تا مردم مجبور نباشند 
خود  نیاز  مورد  داروی  تأمین  برای 
به بسترهای غیرقانونی اینترنتی روی 

آورند.
فروش  مشکلات  به  اشاره  با  وی 
در  متاسفانه  افزود:  دارو  اینترنتی 
وضوح  به  دارو  اینترنتی،  بسترهای 
به فروش می رسد، اما این فعالیت ها 

از  بسیاری  نیستند.  قانونی  و  شفاف 
مورد  در  و  بوده  قاچاق  داروها  این 
دارد.  وجود  تردید  آن ها  اصالت 
است  ممکن  داروها  برخی  همچنین 
توزیع رسمی خارج شده  زنجیره  از 

باشند.
پیرصالحی بر اهمیت تقویت سیستم 
نظارتی از طریق سامانه تیتک تاکید 
نهادهای  همکاری  خواستار  و  کرد 
ارگان های  دیگر  و  پلیس  امنیتی، 
مرتبط برای مقابله با این چالش شد.

رئیس سازمان غذا و دارو مطرح کرد؛

ضرورت دسترسی آسان به دارو 
در داروخانه ها 

وزیر کار:

مدیر دفتر حراست و امور محرمانه 
شیراز  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
پیرامون کلاهبرداری سودجویان با 
هشدار  صرفه جویی  جوایز  موضوع 

داد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
توزیع  شرکت  عمومی  روابط  از 
اشاره  با  بهمنی  شیراز  برق  نیروی 
تشویقی  طرح های  اهمیت  به 
در  گفت:  مصرف  مدیریت  در 
تابستان سال جاری، جوایز ویژه ای 
برای  انرژی«  »با  پویش  قالب  در 
تشویق مشترکان به صرفه جویی در 
مصرف برق اعطا شد که زمینه ساز 
گرفته  قرار  سودجویی ها  از  برخی 

است.
هوشیاری  ضرورت  به  اشاره  با  او 
تماس های  داشت:  اظهار  مشترکان 
با موضوع واریز وجه و  تلفنی که 
می گیرد،  صورت  اطلاعات  ارائه 
کلاهبرداری است و مشترکان هیچ 
مبلغی را به حساب سودجویانی که 
معرفی  توانیر  مجموعه  از  را  خود 

می کنند، واریز نکنند.
شرکت  حراست  دفتر  مدیر 
افزود:  شیراز  برق  نیروی  توزیع 
درخواست  موازات  به  سودجویان 
اطلاعات  دنبال  به  وجه  واریز 
مشترکان  آدرس  و  هویتی  بانکی، 

برای سوءاستفاده هستند.
برق  مشترکان  به  هشدار  با  وی 
گفت: متاسفانه برخی از سودجویان 
کلاهبرداری  شیوه های  اتخاذ  با 
مترصد فریب مشترکان هستند و از 
عموم جامعه می خواهند با پرداخت 
پویش  ارزنده  جوایز  از  مبلغی 

»باانرژی« بهره مند شوند.
موضوع  این  بر  تاکید  با  بهمنی 
»باانرژی«  پویش  برندگان  که 
دریافت  برای  وجهی  هیچ  نباید 
اظهار  کنند،  پرداخت  جوایز 
گاه  هیچ  توانیر  مجموعه  داشت: 
از مشترکان نخواسته برای دریافت 
جوایز مبلغی را به حساب اشخاص 
کنند  پرداخت  حقوقی  و  حقیقی 
به حساب  هم  نقدی  جایزه  هیچ  و 
بلکه  شد؛  نخواهد  واریز  برندگان 
اپلیکشن  در  برندگان  پول  کیف 
مشترکان  و  شده  شارژ  »باانرژی« 
اینترنتی  درگاه های  از  می توانند 
امور  و  حراست  کنند.مدیر  خرید 
محرمانه شرکت توزیع نیروی برق 
شیراز با تشریح فرآیند اداری برای 
اهدای جوایز کلان گفت: شرکت 
خودرو  برندگان  با  برق  توزیع 
طی  آنها  جوایز  و  می گیرد  تماس 
آیینی در شرکت های توزیع نیروی 
تقدیم  حضوری  صورت  به  برق 

می گردد.
 وی از هماهنگی با دستگاه قضایی 
کلاهبرداران  شناسایی  منظور  به 
اقدام  مهمترین  افزود:  و  داد  خبر 
افزایش آگاهی مشترکان به منظور 

ناکامی سودجویان است.
محرمانه  امور  و  حراست  مدیر 
برق  نیروی  توزیع  شرکت 
آگاه  مشترکان  گفت:  شیراز 
در  رسانی  اطلاع  هرگونه  باشند 
»با  پویش  در  شدن  برنده  مورد 
شرکت های  توسط  فقط  انرژی« 
وجه  پرداخت  به  نیاز  بدون  توزیع 

اطلاع رسانی می شود.

شرکت توزیع نیروی برق شیراز هشدار داد؛

 کلاهبرداری سودجویان با موضوع 
جوایز صرفه جویی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: استعاره غلطی مبنی بر نیازمندی 
ایران جراحی  اقتصاد  من  نظر  به  دارد  به جراحی وجود  ایران  اقتصاد 

نمی خواهد بلکه احتیاج به فیزیوتراپی و تغییر سبک رفتاری دارد.
به گزارش ایسنا، احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
جمع تولیدکنندگان و صنعتگران اتاق تهران اظهار کرد: با تلاش های 
دچار  وضع  بدترین  به  بسا  چه  و  برد  نخواهیم  جایی  به  راه  فردی 
بازار  همچون  خاص  چارچوب  یک  در  فردی  تلاش های  می شویم، 
رقابتی، اطلاعات شفاف تأثیرگذار است، اما در عرصه تغییر و تحول 
بدست  مطلوب  نتیجه  و  انجام دهد  را  نمی شود هر کسی کار خودش 

بیاید.
 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تشکیل کمیته مشترک را راهکار 
حل چالش های موجود عنوان کرد و افزود: با تشکیل این کمیته هر 
فصل یک چالش را برطرف کنیم و در این مسیر بلندپروازی نکنیم، 
زیرا امکان پذیر نیست. به عنوان نمونه از انبوه مشکلاتی که مطرح شد 
اتاق به نمایندگی اعلام کند که در زمستان ۱۴۰۳ می خواهیم یکی از 

چالش ها را حل کنیم.
می دری با اشاره واگذاری بنگاه ها گفت: الگویی دنبال می کنیم تا بر 
اساس آن بتوانیم مدیریت را واگذار کنیم که در برخی صنایع از جمله 

صنعت هتلداری ما با ۵۸ هتل و چند خط هوایی قابل انجام است.

وی افزود: بر این اساس با حفظ مالکیت هتل ها، مدیریت آنها را برای 
۲۰ سال بهره برداری واگذار می کنیم و به تدریج از بنگاهداری خارج 
می شویم و مالکیت را واگذار می کنیم، زیرا الگوی واگذاری به صورت 
فروش یک مرتبه در ایران به دلیل وجود مسائل حقوقی در شرکت ها 
شدنی نیست به عنوان نمونه به یکباره ملکی پیدا و پرونده ای رو می شود 

که ارزش دارایی نصف یا دوبرابر می کند. 
وی ادامه داد: برای تسریع در واگذاری ها، کمیته ای در سه ماهه اخیر 
تشکیل شده و با جدیت پیگیر این موضوع هستیم. با نهادهای مختلف 
نیز  عرصه  این  در  اتاق ها  همکاری  از  و  هستیم  گفت وگو  حال  در 

استفاده خواهیم کرد.

رئیس اتاق بازرگانی تهران:

به گفته رئیس اتاق بازرگانی تهران، بانک ها برای تأمین منابع خود از 
بانک مرکزی استقراض می کنند و این امر باعث ایجاد تورم می شود در 
حالی که تأمین مالی باید غیرتورمی باشد. در حال حاضر تعداد ۱۴ بانک 

زیان انباشته دارند که برای جبران این زیان به ۴۷۰ همت نیاز است.
بازرگانی  اتاق  رئیس  عرب،  نجفی  محمود  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
تهران در بیست و یکمین نشست هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران 
گفت: فعالان اقتصادی در طول زمان دارای یک جریان درآمدی و یک 
جریان هزینه ای هستند در بسیاری از موارد در یک بازه زمانی این دو 
جریان بر هم منطبق نبوده و دارای شکاف می شوند و در شرایطی که 
جریان درآمدی هزینه ها را پوشش ندهد لازم است این شکاف پر شود 

تا بنگاه های اقتصادی بتوانند به فعالیت خود ادامه دهند. 
وی افزود: برابر اعلام سازمان برنامه و بودجه برای رسیدن به رشد هشت 
درصدی در اقتصاد که هدف برنامه های سالیانه هم هست نیازمند به ۲۰۰ 
میلیارد دلار سرمایه گذاری جدید برای هر سال در کشور هستیم متاسفانه 
تأمین این منابع در شرایط کنونی برای کشور میسر نیست و میزان منابع 

تأمین شده ما با دیگر کشورها قابل مقایسه نیست. 
نجفی عرب ادامه داد: کل تأمین مالی انجام شده در اقتصاد کشور در 
سال ۲۰۲۳، حدود ۶۵ درصد تولید ناخالص داخلی برآورد شده است که 
این عدد در مقایسه با نسبت مزبور برای برخی کشورهای عضو گروه 
۲۰ به این شرح زیر است: تأمین مالی از تولید ناخالص داخلی برای ژاپن 
۴۷۱ و برای ایران ۶۵ است، این رقم برای بریتانیا ۴۶۶، کره جنوبی ۳۳۲ 

و امریکای شمالی ۲۹۶، آلمان ۲۸۶ و چین ۱۵۸ درصد است.
منابع  تأمین  بازرگانی تهران تصریح کرد: ظرفیت محدود  اتاق  رئیس 
مالی در اقتصاد ایران به خودی خود دستیابی به رشد اقتصادی بالاتر و 
رشد سرمایه گذاری را در بخش واقعی اقتصاد ملی با مشکل رو به رو 
ساخته است؛ حوزه اصلی تأمین مالی در بیشتر کشورها بیشتر از طریق 
تسهیلات بانکی، بازار و بورس و منابع خارجی، منابع داخل بنگاه ها و 
منابع شخصی و پس انداز شخصی برای بخش غیردولتی و هزینه عمرانی 
دولت ها، بیمه و سایر راهکارها به دست می آید. در حالی که در ایران 
 ۹۲ با  برابر  بانکی  شبکه  سهم  مرکزی  بانک  کل  رئیس  اعلام  برابر 
درصد کل تأمین مالی است که این نشان دهنده بانک محور بودن تأمین 
انحراف در  نیز دچار  بانکی خود  مالی در کشور است، به علاوه نظام 
تأمین مالی است به نحوی که در شش ماهه گذشته حدود ۱۲۰۰ همت 
خلق نقدینگی در اقتصاد کشور انجام شده که از این مقدار ۶۵۰ همت 
دیگر  و  دولت  اختیار  در  بقیه  و  یافته  اختصاص  تولیدی  بنگاه های  به 
بخش ها قرار گرفته که ناشی از فشار تأمین مالی دولت به دلیل کسری 

بودجه است.  
معادل  بنگاه ها  مالی  تأمین  سهم  گذشته  سال های  در  شد:  یادآور  وی 

۸۶ درصد اعتبارات بانک ها بوده این رقم اکنون به ۷۷ درصد کاهش 
پیدا کرده است و بقیه در قوانین بودجه به تسهیلات تکلیفی اختصاص 
یافته است، بانک ها برابر قانون برنامه هفتم باید دارای نسبت کفایت 
برنامه، میزان سرمایه مطلوب برای پوشش ریسک های عملیاتی باشند و 
در حالی این نسبت در کمیته بال ۱۲ مقرر شده است. متاسفانه در حال 
حاضر سیستم بانکداری ما به عدد منفی یک رسیده است که برای ترمیم 

این وضعیت به ۱۱۰۰ همت منابع نیاز است. 
نجفی عرب در ادامه نسبت به تعددد دارای دارایی های منجمد بانک ها 
بانک  از  خود  منابع  تأمین  برای  بانک ها  کرد:  اظهار  و  تأسف  ابزار 
مرکزی استقراض می کنند و این امر باعث ایجاد تورم می شود در حالی 
که تأمین مالی باید غیرتورمی باشد در حال حاضر تعداد ۱۴ بانک زیان 

انباشته دارند که برای جبران این زیان به ۴۷۰ همت نیاز است.
ابزار  موثرترین  از  یکی  عنوان  به  که  سرمایه  بازار  داد:  ادامه  وی 
محسوب  واقعی  بخش  در  جامعه  اقتصادی  پس اندازهای  جهت دهی 
می شود و این بازار به عنوان یکی از بازارهای تأمین کننده منابع مالی 
بنگاه ها به حساب می آید و همواره بخش قابل توجهی از پروژه ها در 
کشورهای مختلف از این طریق تأمین می شود اما این بازار خود متشکل 
از بازارهای مختلف از جمله بورس اوراق، بورس کالا، فرابورس و سایر 
است که هر یک به نوبه خود می توانند بازاری برای جمع آوری وجوه 

به منظور تأمین مالی طرح های خاص باشند.
بودن  محدود  و  سرمایه  بازار  توسعه  عدم  دلیل  به  متاسفانه  افزود:  وی 
تأمین  در  قابل توجهی  نقش  سرمایه  بازار  تاکنون  بازار  این  ابزارهای 
مالی ایفا نکرده که مهم ترین دلایل عدم استفاده از این بازار را می توان 
نداشتن اطلاعات کافی بنگاه ها از دیگر روش های تأمین مالی در کشور 
از جمله ابزارهای بازار سرمایه، عدم تمایل شرکت ها به تأمین مالی از 
سود  عمده  بخش  تقسیم  شفافیت،  به  نیاز  دلیل  به  سرمایه  بازار  طریق 
سهامداران در شرکت های سهامی عام به جای استفاده از آن به عنوان 
ذخیره سرمایه گذاری در شرکت ها به دلیل سوددهی پایین شرکت ها و 
استفاده نکردن از ظرفیت بهادار کردن موجودی انبارها، استفاده بیش از 

اندازه دولت از بازار سرمایه به دلیل کسری بودجه دانست. 

فرمانده سپاه ناحیه بقیه الله )عج( شیراز خبر داد؛

برگزاری یک هزار و ۷۳۲  از  بقیه الله )عج( شیراز  ناحیه  فرمانده سپاه 
برنامه در هفته بسیج خبر داد و گفت: از این تعداد یک هزار و ۳۰۰ 
برنامه در بستر محلات، ۴۲۰ برنامه در سطح اقشار و ۱۲ برنامه شاخص 

ناحیه ای برگزار می شود.
هفته  مناسبت  به  جعفری  احمد  غضنفری:  خبری/خدیجه  سرویس 
بسیج در جمع خبرنگاران گفت: دیدار و تکریم خانواده معظم شهدا، 
تجلیل از بسیجیان، جشنواره مالک اشتر با رویکرد تجلیل از نخبگان 
بسیجی، دیدار و سرکشی از همه فرماندهان پایگاه های مقاومت، برنامه 
شاخص قرآنی با عنوان »چلچراغ آیه ها«، برنامه های متعدد و مسابقات 
ورزشی، افتتاح مسکن محرومین، تجلیل از گروه های جهادی، رزمایش 
کمک های مومنانه و آزادسازی زندانیان جزو برنامه های مهم در هفته 

بسیج خواهد بود.
فرمانده سپاه ناحیه بقیه الله )عج( شیراز با بیان اینکه از ابتدای سال آزادی 
زندانیان جرایم غیرعمد را در دستور کار قرار دادیم، گفت: تاکنون ۴۶ 
زندانی جرائم غیرعمد آزاد شده و ۱۱ زندانی نیز در هفته بسیج آزاد 
می شوند و بنا داریم تا پایان سال به کمک خیرین و پایگاه های بسیج 

جمعا ۱۰۰ زندانی جرائم غیرعمد را آزاد کنیم.
آبان ماه،   ۳۰ تاریخ  در  افزود:  شیراز  )عج(  بقیه الله  ناحیه  سپاه  فرمانده 
برنامه »دیده شو« در بستر دانش آموزی با هدف شناسایی استعدادهای 

جوانان مستعد و هنرمند برگزار می شود.
الگوی زن  معرفی  با هدف  مسلمان  الگوی زن  اول آذرماه، همایش   
تراز انقلاب اسلامی و برنامه گلباران قبور مطهر شهدا را خواهیم داشت، 
۲ آذرماه، برنامه میقات صالحین با حضور شبکه تربیتی بسیج در نماز 

 ۳ می شود،  اجرا  بسیج  گردان های  حضور  با  اقتدار  نمایش  و  جمعه 
آذرماه، همایش »جهادگران فاطمی ۴« در جهت تجلیل از گروه های 
جهادی و برگزاری اجلاسیه شهدای فلسطین را در دستور کار داریم، ۵ 
آذرماه، نمایش اقتدار با حضور بسیجیان و دیدار با مقام معظم رهبری 
)مدظله(، برگزاری جشنواره مخترعین با حضور جوانان نخبه بسیجی، 
برنامه پویش سراسری نذر دعای توسل به نیت آزادی فلسطین و برنامه 
پایانی پویش سراسری کتابخوانی از برنامه های شاخصی است که در 

بستر ناحیه بقیه الله )عج( اجرا خواهد شد.
در  گذشته  یکسال  طی  گرفته  انجام  برنامه های  جمله  از  جعفری 
منزل  مرمت   ۶۰ عام المنفعه،  پروژه   ۲۰ انجام  را  سپاه  از  ناحیه  این 
محرومین، توزیع ۱۵ هزار بسته معیشتی و کمک تحصیلی، راه اندازی 
تسهیلات   ۳۰ حدود  غیرخانگی،  و  خانگی  اشتغال زایی  کارگاه   ۲۰
نام شهدا، اجلاسیه  یاد و  نگه داشتن  مقاومتی در راستای زنده  اقتصاد 
به حرم  تروریستی  یادواره شهدای حمله  توحیدی،  ادیان  ملی شهدای 

احمدبن موسی شاهچراغ )ع( برشمرد.

۹۰ هزار نفر بیمه شده تبعه خارجی داریم

اجتماعی  تأمین  سازمان  مدیرعامل 
گفت: حدود ۹۰ هزار نفر بیمه شده 
افراد  این  که  داریم  خارجی  تبعه 

اقامت دائم دارند.
مصطفی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
سالاری در بیست و یکمین نشست 
بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیئت 
ناترازی  به وضعیت  اشاره  با  تهران 
نیمه  در  اجتماعی  تأمین  سازمان 
تأمین  سازمان  گفت:  امسال  دوم 
همت   ۹۰ ماهی  تقریباً  اجتماعی 
همت   ۷۰ از  بیش  که  دارد  هزینه 
از آن را صرف پرداخت مستمری 

می کند.
 ۶۳ حدود  همت   ۹۰ از  افزود:  وی 
دریافت  بیمه ای  منبع  از  را  همت 
بسیار مختصر  مابقی که  می کنیم و 
است از بنگاه ها سود سهام می گیریم 
که سهم شستا در تأمین مالی حدود 
۲ درصد است. مابقی هزینه ها را یا 
باید کارهای  یا  باید قرض کنیم و 

دیگری انجام دهیم.
اجتماعی  تأمین  سازمان  مدیرعامل 
سازمان  طلبکاری  میزان  داد:  ادامه 
نکرده ایم  قطعی  هنوز  دولت  از  را 
و در این خصوص اختلاف نظرهایی 
وجود دارد ولی بر اساس حسابرسی 
انجام شده دولت تا پایان سال ۱۴۰۱ 
البته  دارد  قبول  را  مبلغ ۳۵۰ همت 
ادعای ما در همان زمان بیشتر بوده 
و محاسبات ما نشان می دهد که حق 
اعلام  می کند  دولت  که  بیمه هایی 
که از این قشر یا صنف نگیریم و 
حدود  است  دولت  یارانه  واقع  در 

۳۵۰ همت است.
وی ادامه داد: کسری سازمان تأمین 
اجتماعی تا پایان امسال ۱۵۰ همت 
به  بدهی  همت   ۳۰ باید  و  است 
کنیم.  پرداخت  را  درمانی  مراکز 
اگر دولت حق بیمه را بدهد اضافه 
امکان  دولت  اما  می آوریم،  هم 

پرداخت نقدی ندارد.
اجتماعی  تأمین  سازمان  مدیرعامل 
قانون بودجه سال جاری  گفت: در 
۱۳۰ همت، رد دین به ما پیش بینی 
اسناد  اوراق  تنها  است  قرار  و  شده 
به ما داده شود. اگر دولت  اسلامی 
بدهد  ما  به  را  مانده  باقی  ۹۸ همت 
وارد  بدهی  بدون  می توانیم  تقریباً 

سال آینده شویم.
را  یارانه ها  دولت  اگر  افزود:  وی 
برای اقشار یارانه بگیر کاهش دهد 
و  منابع  می توانیم  وضع  همین  با 

مصارف را کنترل کنیم.
با  کرد:  اظهار  ادامه  در  سالاری 
قوانین موجودِ کشور در ۳۸ سالگی 
هم می توان بازنشست شد. یعنی ۲۳ 

سال حق بیمه گرفتیم، اما حدود ۴۰ 
سال باید حقوق کامل بدهیم پس نا 

تراز می شویم.
تعداد   ۱۴۰۰ سال  کرد:  اضافه  وی 
بازنشسته ها سه میلیون و ۳۰۰ هزار 
و  میلیون   ۴ به  اکنون  اما  بود،  نفر 
۳۰۰ هزار نفر افزایش یافته که این 
افزایش وضع ما را وخیم کرده است 
و قطعاً بخشی از هزینه آن به دوش 
تحمیل  کارآفرینان  و  کارفرمایان 

می شود.
اجتماعی  تأمین  سازمان  مدیرعامل 
همکاری  برای  آمادگی  اعلام  با 
منظور  به  تهران  اتاق  با  مشترک 
بررسی و حل مسائل موجود افزود: 
اراده در وزارت کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی نیز برای همین است ضمن 
نیز  هفتم  برنامه  قانون  در  اینکه 
این  از  بخشی  تا  شده  مهیا  فضایی 
حل  برای  کنیم.  حل  را  مشکلات 
و  بندی  اولویت  باید  چالش ها  این 
به  فصل  کار،  وزیر  نظر  اساس  بر 
فصل یک مشکل واحدهای تولیدی 
و صنعتی را در حوزه مربوط به خود 

حل کنیم.
وی در ادامه بیان کرد: الان وضعیت 
ما وخیم است و هرگاه وضعیت ما 
)فعالان  شما  به  فشار  شود  وخیم 

اقتصادی( منتقل می شود.
۹۰ هزار نفر بیمه شده تبعه خارجی 

داریم
در  و  برنامه  این  پایان  در  سالاری 
 ۹۰ حدود  گفت:  خبرنگاران  جمع 
خارجی  تبعه  شده  بیمه  نفر  هزار 
داریم که این افراد اقامت دائم دارند.
اجتماعی  تأمین  سازمان  مدیرعامل 
سازمان  به  دولت  بدهی  درباره 
انباشته شده دولت در  گفت: دیون 
تصویب  به  که  گذشته  سال  لایحه 
پیش  همت   ۱۳۰ رسیده  مجلس 
 ۳۲ رقم  این  از  که  بود  شده  بینی 
دریافت  سال  اول  نیمه  در  همت 
شد و ۹۸ همت باقی مانده است که 
مراکز  به  بدهی  شود  پرداخت  اگر 
از  بخشی  و  پرداخت  را  درمانی 

مشکلات را حل کنیم.
وی در مورد تأثیر بازنشستگی ناشی 
از سن و سنوات بر ناترازی گفت: 
صورت  محاسبه  باید  مورد  این  در 
گیرد اما به هر حال یکی از عوامل 
عامل  اینکه  ضمن  است  ناترازی 
بعدی یارانه های پیش بینی شده در 
قوانین است که از دهه ۶۰ مانده و 
داده  دست  از  را  خود  موضوعات 
است اما مجبور به اجرای آن هستیم.
سالاری گفت: متناسب سازی قانون 

بوده و ما آن را اجرا کردیم.

رفع محدودیت ثبت درخواست اطلاعات 
از دستگاه ها و ادارات دولتی

اداری  عدالت  دیوان  عمومی  هیئت 
بیست  مصوبه  دوم  ردیف  ابطال  با 
انتشار  کمیسیون  جلسه  هفتمین  و 
اطلاعات،  به  آزاد  دسترسی  و 
برای  شده  تعیین  محدودیت 
درخواست  ثبت  برای  شهروندان 
ادارات  و  دستگاه ها  از  اطلاعات 

دولتی را رفع کرد.
عدالت  دیوان  ایسنا،  گزارش  به 

اداری اعلام کرد:
و  بیست  مصوبه  دوم  ردیف  در 
و  انتشار  کمیسیون  جلسه  هفتمین 
دسترسی آزاد به اطلاعات مورخ ۱۰ 
»کاربر  است که  آمده   ۱۴۰۱  /۱۱/
می تواند طی ۱۰ روز دو درخواست 
که  نماید«  ثبت  دستگاه  یک  برای 
درخواست  ثبت  در  محدودیت  این 
بر خلاف اختیارات قانونی کمیسیون 
اطلاعات  به  آزاد  دسترسی  و  انتشار 
است، به این شرح که در ماده هشت 
به  آزاد  دسترسی  و  انتشار  قانون 

مجمع   ۱۳۸۸ سال  مصوب  اطلاعات 
شده؛  مقرر  نظام  مصلحت  تشخیص 
باید  خصوصی  یا  عمومی  »موسسه 
اطلاعات  به  دسترسی  درخواست  به 
در سریعترین زمان ممکن پاسخ دهد 
پاسخ  زمان  مدت  هر صورت  در  و 
نمی تواند حداکثر بیش از ده روز از 
زمان دریافت درخواست باشید« که 
در  محدودیت  ایجاد  اساس  این  بر 
ثبت تعداد درخواست خارج از دایره 
سبب  و  گردیده  تصویب  قانونی 
و  است  شهروندی  حقوق  تضییع 
هیئت عمومی با اکثریت موافق رأی 
به ابطال ردیف مذکور صادر کرد.  

احکام حقوقی جدیدِ بازنشستگان کشوری 
کی صادر می شود؟

احکام حقوقی جدید  زیاد  احتمال  به 
آذرماه  اوایل  کشوری  بازنشستگان 

صادر خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، بازنشستگان 
احکام  اصلاح  انتظار  در  کشوری 
متناسب سازی براساس جداولی هستند 
با  شده  برگزار  نشست های  در  که 
توافق  مورد  بودجه  و  برنامه  سازمان 
قرار گرفته است؛ اما به نظر می رسد 
همان  به  است  قرار  آبان ماه  حقوق 
احکام  روال مهرماه پرداخت شود و 

جدید در هفته آتی صادر نمی شود.
غلامرضا اصغری مراللو، فعال صنفی 
رابطه  این  در  کشوری،  بازنشستگان 
گفت: طی پیگیری هایی که صورت 
برقرار  که  تماس هایی  و  دادیم 
کردیم، متوجه شدیم به جهت زمان بر 
برای  مجوز  اخذ  مراحل  طی  بودن 
تأمین ۲۵ همت اعتبار کسری بودجه 
به  عمل  و  قانون  کامل  اجرای  برای 
تنظیم  جداول  مطابق  متناسب سازی 
شده، حقوق آبان ماه طبق روال حکم 

مهرماه پرداخت خواهد شد.او افزود: 
اما به محض تأمین ۲۵ همت کسری 
بودجه، احکام جدید همسان سازی با 
برآورد ۷۵ همت صادر و معوقات از 
اول فروردین ماه سال ۱۴۰۳ پرداخت 

خواهد شد.
این   کرد:  تاکید  مراللو  اصغری 
و  کشید  نخواهد  طول  زیاد  مراحل 
آذرماه  اول  دهه  در  کار  این  مطمئناً 
بدانند  بازنشستگان  عملی خواهد شد. 
انشالله  کار صورت خواهد گرفت و 
هیچ حقی از مستمری بگیران صندوق 

کشوری ضایع نخواهد شد.
بازنشستگان  حقوق  همسان سازی 
هفتم  برنامه  قانون  براساس  کشوری 
توسعه، نیاز به ۷۵ همت بودجه دارد 
برای  بودجه  و  برنامه  سازمان  که 
دستور  آن  کسری  همت   ۲۵ تأمین 

صادر کرده است.

تحلیل این خبر  را در صفحه اول 
بخوانید


